
Овој лист е направен за да дава препораки во склад со нашите 
моментални сознанија. Секоја одговорност, со закон за 
патентирање не може да се преземе. Покрај информациите кои 
се дадени овде потребно е да ги почитувате сите релевантни 
упатства и регулативи од разни организации и трговски 
здруженија како и релевантни стандарди во рамките на CEN. 
Претходните карактеристики се произлезени од практични 
знаења и направени тестирања. 
Условите за инсталација може да се разликуваат од оние 
опишани овде и според тоа, правилното и успешно користење на 
производот е надвор од наше влијание. Во случај на сомнеж, 
треба да се изврши тест за да се потврди усогласеноста на 
производот. Правната одговорност заснована врз содржината 
или советите на овој технички лист бара наша писмена потврда. 
Овој лист со податоци ги заменува сите претходни. Ова може да 
се промени без најава во случај на идни технички проширувања.

Подготвениот арматурен малтер на Ceresit треба да се нанесе на 
целата површина на плочите со помош на назабена глетарка со 
дијаметар од 10-12 мм. Во случај на плочи од минерална волна, 
пред се е неопходно да се изврши "преглетување" со употреба на 
армиран малтер. На слојот на армиран малтер применет на овој 
начин, неопходно е веднаш да се постави армирана мрежа, да се 
притисне со употреба на метална глетарка и да се израмни. 
Соодветно инсталираната мрежа не треба да биде видлива и 
целосно втисната во малтерот. Многу е важно да се задржи 
преклопот на следната мрежа во појас од околу 10см. 
Преклопите на мрежичката не смеат да се преклопуваат со 
составот на плочата. Во случај на аголни споеви (на пр. 
прозорци), се препорачува последователно додавање на 
дијагонална мрежа со димензија приближно 20х30см.

CT 325
TT 160
Мрежа од стаклени влакна

КАРАКТЕРИСТИКИ

ОБЛАСТ НА ПРИМЕНА

Арматурна мрежичка во склоп на Ceresit Ceretherm 
системите (ETICS - Надворешни термоизолациони системи)

Отпорна на кинење

Алкално резистентна

Отпорна на лизгање

Армаратурна мрежичка се поставува во лепилото за арматура 
на Ceresit Ceretherm системите (ETICS - Надворешни системи за 
топлинска изолација). За фасади кои се изложени на поголеми 
механички оптоварувања, се препорачуваат два слоја на CT 325 
или употреба на поголема густина на мрежата од 330g/м2.

ОСТАНАТИ ИНФОРМАЦИИ

НАЧИН НА УПОТРЕБА

Неопходно е да се прочитаат листовите за технички податоци за 
други производи во рамките на системот Ceresit ETICS за 
специфични препораки при подготовката на подлогата и начинот 
на работа. Особено се однесува на ETAG 004. Потребно е да се 
заштитат кожата и очите за време на работата. Во случај на 
контакт со очите, исплакнете ги веднаш со многу вода и побарајте 
лекарска помош.

ВАЖНИ ИНФОРМАЦИИ



ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

РОК НА УПОТРЕБА / СКЛАДИРАЊЕ
Рокот на употреба е 4 години од датумот на производство. Во 
суви услови од -10°C до +50°C , исправено, без притисок.

ПАКУВАЊЕ
Една ролна - 1.1м широка и 50м долга.

Состав:

Ширина на ролна:

Должина на ролна:

Ткаење:

Боја:

Третирана фабричка тежина:

Отвор на мрежа:

Издолжување во должина:

Издолжување во ширина:

Препорачана количина:

Лепење плочки:

Армирање:

Измазнување:

E-стаклена ткаенина

110 cm

50 m

Газа, која спречува движење на мрежата

Темно зелена, со логотип

≥160 g/m²

4,0 mm x 4,0 mm

< 3,3%

< 2,7%

приближно 1,1 m/m²

приближно 5,0 kg/m²

приближно 4,0 kg/m²

приближно 1,0 kg/m²

Овој производ ги поседува следните документи:
- Europian Technical Approval (ETA) во системите:

ВЕРЗИЈА: CERESIT C_cT325_TDS_1_0819

Покрај информациите дадени во овој технички лист, важно е да се 
придржувате до релевантните упатства и правила на различни 
организации и компании, како и применливите домашни стандарди. 
Овие карактеристики се засноваат на нашето професионално 
знаење и искуство. Соодветни својства и употреби што не се наведени 
во овој лист, бараат наша писмена потврда. Сите информации се 
дадени во однос на температурата на воздухот и материјалот од 
+ 23°C и 50% релативна влажност, освен ако не е специфично 
одредено. Обрнете внимание дека во случај на различни климатски 
услови, стврднувањето може да се забрза или забави.

Дадените информации, особено препораките за ракување со нашите 
производи и нивната примена, се засноваат на нашето стручно 
знаење и искуство. Бидејќи материјалите и условите може да се 
разликуваат во секоја наменета апликација и затоа немаме влијание 
врз нив, препорачуваме во секој случај да се направат соодветни 
тестови за да се провери соодветноста на нашите производи за 
наменетата примена и употреба. Ниту една правна одговорност не 
може да се прифати врз основа на содржината на овој технички лист 
или усните совети, освен ако не постојат докази за наша намера или 
сериозна небрежност. Овој лист со податоци ги заменува сите 
претходни верзии.

  
Ceresit 
Ceretherm  
System 

Popular Classic Visage Impactum Wool 
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EPS 

Universal 
XPS 

Universal 
MW 

Wool 
Premium 

Premium 

ETA 08/0309 09/0014 11/0395 13/0086 09/0026 13/0635 13/0807 14/0127 09/0037 08/0308 

Сертификат 

DoP 00426 00420 00431 00436 00424 00433 00434 00435 00430 00428 
    

1488-CPR-
0382/Z

1488-CPR-
0439/Z

1488-CPR-
0370/Z

1488-CPR-
0407/Z

1488-CPR-
0440/Z

1488-CPR-
0457/Z

1488-CPR-
0456/Z

1488-CPR-
0362/Z

1488-CPR-
0375/Z

1488-CPR-
0363/Z

Квалитет за професионалци
Henkel CEE
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